
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 20. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 29.04.2019

793/20/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 20. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení dárků k životním jubileím
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

4.

Zápis z jednání Komise pro občanské zálež itost i  Rady města Kolína konaného 
dne 27.03.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

5.

Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podílu města Kol ín na obnovu 
střechy a fasády dvorní části  domu č.p.17, ul ice Brandlova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podílu města Kol ín na zaj ištění 
zlepšení sanace kostela sv. Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podílu města Kol ín na výměnu 
střešní kryt iny, krovu a trámů u domu č.p. 57, ul ice Rubešova, Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 1 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na podl imitní  
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanal izace ul ic 
Písečná, Sadová, U Hřiště Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro ÚAMK - AMK 
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci  "35. Plaketová j ízda Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Tolerdance, z.s. ,  
na dokument "Kniha 20 000"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na odvolání ředite lky školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na odvolání ředite lky školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Novostavba RD na parc. č. 
536/2, kat. území Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín Brankovická, 
přeložka kNN
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín Brankovická, kNN č. 
parc. 432/3
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 2 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

17.

Návrh na podání žádost i a schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 307/2 
v k. ú. Zibohlavy z v lastnictv í  ČR-ÚZSVM do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kol ínem a 
společnost í  AK DOMKY, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č. p. 638, ul .  Benešova, Kolín II ,  o celkové výměře (133 m2)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č. p. 641, ul .  Benešova, Kolín II ,  o celkové výměře (87 m2)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dí lo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hř iště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení dodatku č. 5 v domě č. p. 764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, o 
výměře 60 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaž í domu č. p. 

Page 3 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

110, 111 a 112 v ul . Husova, Kol ín I"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

794/20/RM/2019 Návrh na schválení dárků k životním jubileím

I. Rada města ruší
usnesení č.5582/152/RM/2018 ze dne 01. 10. 2018 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

795/20/RM/2019 Návrh na schválení dárků k životním jubileím

I. Rada města schvaluje
dar občanům města Kolína při významných životních jubileích - dovršení 75, 80, 85, 90 a více let věku, 
při obnově manželského slibu a při výročí 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80 a více let od uzavření manželského 
slibu možnosti poskytnutí poukazu Cadhoc a to v hodnotě 250,-Kč (u narozenin) a 300,-Kč (u 
manželského slibu).

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení

Termín: 01.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

796/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolín na obnovu střechy 
a fasády dvorní části domu č.p.17, ulice Brandlova, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města Kolín na obnovu střechy a fasády dvorní části domu č.p. 17, ulice 
Brandlova, Kolín, rejstříkové číslo památky 16231/2-749 ve výši 105 000 Kč poskytnutého v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019,

II. Rada města ukládá

Page 4 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

797/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolín na zajištění 
zlepšení sanace kostela sv. Bartoloměje

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města Kolín na zajištění zlepšení sanace kostela sv. Bartoloměje, 
rejstříkové číslo památky 19709/2-735 ve výši 42 500 Kč poskytnutého v rámci Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

798/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolín na výměnu střešní 
krytiny, krovu a trámů u domu č.p. 57, ulice Rubešova, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města Kolín na výměnu střešní krytiny, krovu a trámů u domu č.p. 57, 
ulice Rubešova, Kolín, rejstříkové číslo památky 38953/2-3053 ve výši 84 100 Kč poskytnutého v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

799/20/RM/2019 Návrh na schválení uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U 
Hřiště Kolín"

Page 5 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČ: 40233308 Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 
41501    

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. Ing. Ladislava Kavříka za 
společnost Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín 
dle bodu l. tohoto usnesení.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

800/20/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku "Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v 
Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem Společnost BFK GEMA ART GROUP (První účastník sdružení: 
BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 271 55 153, Druhý účastník sdružení: 
GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 264 37 741) , který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

801/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK 
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci "35. Plaketová jízda Kolín"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK VETERAN CAR 
CLUB KOLÍN, IČ 70964998, se sídlem Starokolínská 903, 280 02 Kolín IV, na akci "35. Plaketová 
jízda Kolín" ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 6 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

802/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ÚAMK - AMK 
VETERAN CAR CLUB KOLÍN na akci "35. Plaketová jízda Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s ÚAMK - AMK VETERAN CAR CLUB KOLÍN, IČ 
70964998, se sídlem Starokolínská 903, 280 02 Kolín IV, na akci "35. Plaketová jízda Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

803/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tolerdance, z.s., na 
dokument "Kniha 20 000"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tolerdance, z.s., IČ 27028682, se sídlem Mrštíkova 2449/3, 100 00 Praha 10, na dokument 
"Kniha 20.000" ve výši 10.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

804/20/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tolerdance, z.s., na 
dokument "Kniha 20 000"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Tolerdance, z.s., IČ 27028682, se 
sídlem Mrštíkova 3, 100 00 Praha 10, na dokument "Kniha 20.000".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

805/20/RM/2019 Návrh na odvolání ředitelky školy zřizované městem Kolín

Page 7 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města odvolává
ke dni 31.07.2019 paní Václavu Třepinovou z funkce ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Kolín II., Bachmačská 710

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat ředitelce sdělení o odvolání z funkce

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

806/20/RM/2019 Návrh na odvolání ředitelky školy zřizované městem Kolín

I. Rada města odvolává
ke dni 31.07.2019 paní Danu Malinovou z funkce ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy Kolín 
II., Masarykova 891

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat ředitelce sdělení o odvolání z funkce

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

807/20/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba RD na parc. č. 
536/2, kat. území Ovčáry"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 549/19 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Novostavba RD na parc. č. 536/2, kat. území Ovčáry" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným bude pan J░░ D░░░ , L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , paní L░░ 
V░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává 
ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

Page 8 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

808/20/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín Brankovická, přeložka 
kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 432/3, 429 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Brankovická, přeložka kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 10.000 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

809/20/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín Brankovická, kNN č. 
parc. 432/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. st. 6904, 2818/1, 422, 413, 442/2, 432/4, 432/3 v kat. 
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Brankovická, kNN č. 
parc. 432/3" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 43.900 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Page 9 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

810/20/RM/2019 Návrh na podání žádosti a schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 307/2 v 
k. ú. Zibohlavy z vlastnictví ČR-ÚZSVM do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žádosti o úplatný převod pozemku parc. č. 307/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 541 m2 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 
69797111, do vlastnictví města Kolína, za kupní cenu ve výši 281.000 Kč z důvodu veřejně prospěšného 
zájmu nazvaného jako "Výstavba víceúčelového sportovního hřiště"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

811/20/RM/2019 Návrh na podání žádosti a schválení úplatného převodu pozemku parc. č. 307/2 v 
k. ú. Zibohlavy z vlastnictví ČR-ÚZSVM do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit úplatný převod pozemku parc. č. 307/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 541 m2 v 
katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve  
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví 
města Kolína, za kupní cenu ve výši 281.000 Kč z důvodu veřejně prospěšného zájmu nazvaného jako 
"Výstavba víceúčelového sportovního hřiště"

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I a II 
tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

812/20/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem a společností AK DOMKY, 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 10 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit úplatný převod majetku - pozemků parc. č. 433/11 o výměře 276 m2, 431/13 o výměře 1 

294 m2, 433/13 o výměře 18 m2, vše v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, včetně 
staveb dle obecných podmínek pro převod majetku do vlastnictví města Kolína od společnosti AK 
DOMKY, s.r.o., Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 04863224, podle "Smlouvy o smlouvě 
budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání majetku", která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu v pozměněném znění, kde se mění výše výkupní ceny na 5% z ceny znaleckého 
posudku realizovaného předmětu smlouvy, maximálně však do výše 200 tisíc Kč.   

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. předložit uvedený návrh Zastupitelstvu města Kolína společně se zněním smlouvy uvedené v 
bodě I

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

813/20/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Zhytomyr, UK
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Odessa, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s O░░░░ ░░ P░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Henichesk, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Y░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Ivano-Frankove, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s O░░░░ ░░ Z░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░░ Sh░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ Z░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ Cherkasy, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ V░░░░ , ░░░░ ░ , Zlaté Moravce, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 11 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s S░░░░ M░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░ , Čerkasy, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kryvyj Rih, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

12. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárn ách, Kolín II,
s A░░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Poltava, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

13. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ T░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Uzin, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

14. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░░ ░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Opišnia, UK,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

814/20/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ T░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

Page 12 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

815/20/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. 
p. 638, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře (133 m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 133 m2 v přízemí 
domu č. p.  638,  ul. Benešova, Kolín II, konkrétnímu nájemci PROONKO, nadační fond,  IČ 07388501, 
se sídlem Polepy č. p. 224, 280 02 Polepy, za účelem provozování charitního obchodu za roční nájemné 
ve výši 12.000 Kč/rok (1.000 Kč/měsíc) za první rok trvání nájmu bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání, a po uplynutí doby jednoho roku trvání nájmu za roční nájemné 

ve výši 159.600 Kč/rok (1.200 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících 
k podnikání, a to na dobu neurčitou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 03.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

816/20/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. 
p. 641, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře (87 m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 87 m2 v přízemí 
domu č. p.  641,  ul. Benešova, Kolín II, za  minimální roční nájemné ve výši 104.400 Kč/rok (1.200 

Kč/m2/rok) bez služeb spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 03.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

817/20/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

Page 13 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako 
zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 5 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

818/20/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 5 v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o 
výměře 60 m2

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu ze dne 13.11.2003, mezi městem Kolín a MUDr. Ladislavem 
Vokálem s.r.o., IČ 07846126, se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II, a to na základě souhlasu 
postoupené strany s postoupením smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 5  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.11.2003 mezi pronajímatelem městem 
Kolín a nájemcem MUDr. Ladislavem Vokálem

Termín: 10.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

819/20/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. 
Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Zastřešení otevřených balkónů v 
posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.MONTplast CZ s.r.o., IČ: 2746887 se sídlem  Veselí č. p. 11, 535 01 Přelouč 

2.RIN-AL Janeček spol. s r.o., IČ: 25601971 se sídlem  Na Radouči 1045, 29301 Mladá Boleslav

3.ÚDRŽBA BUDOV.CZ - Schneider s.r.o., IČ: 27790991 se sídlem Průmyslová 957/5, 747 23 Bolatice

4.MO-BY s.r.o., IČ: 45790663 se sídlem Picassova 1081/5, Uhříněves, 104 00 Praha 10     

Page 14 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5.ROVEX ENGINEERING s.r.o., IČ: 28829352 se sídlem T. G. Masaryka 313, 538 21 Slatiňany

6. SVĚT OKEN s.r.o., IČ: 25831925 se sídlem Jasenická 1254, 755 01 Vsetín

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

820/20/RM/2019 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města schvaluje

1. žádost pí. J░░░ P░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve věci uznání vyplacení 
nájmu hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s pí J░░░ P░░░░ ░░░ smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. ░░░░ , ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání 
hřbitova

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 15 of 15Přehled usnesení [20/RM/29.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


